Inter Point-Lake et mare arcticum RICHARDS.,  
 in Groenlandia WORMSKIOLD (teste VAHL fil.), Islandia MOENCK (teste Eodem), Lapponia WAHLENB., omnique Rossia GEORG.

Ejusdem speciei forma primaria occurrit praeterea ad sinum Baffini R. BR., per Rossiam et Sibiriā occidentalem FALK, in Kamtschatka WAHLENB.

Per omnem Germaniam, Lombardiam POLLINI,  
 Etruriam SAVI. In Pensylvania MUEHLENB. Carolina Mich.

~~23.~~ 23. *Polytrichum commune LINN.* — EM.

*P. juccae folium EHRH.*

*P. perigoniale MICH.*

*Okak.*

In Islandia HOOK., Lapponia WAHLENB., Spitzbergen SOLAND., in omni Russia et Siberia usque ad Kamtschatkam GEORG.

Per omnem Germaniam Italiamque superiorem POLLIN.; in Pennsylvania MUEHLENB., Carolina MICL.

24. *Polytrichum juniperinum* β. *strictum*

*WEB. et MOHR.* — EM.

*P. strictum MENZIES.*

*Okak.*

In Groenlandia WORMSKIOLD teste VAHL fil.,  
in Lapponia WAHLENB.

Eadem species, forma non indicata ab auctori-  
bus, crescit ad Baffini sinum L. BR., in Dauria  
GEORG., et in Kamtschatka WAHLENB.

Meridiem versus in omni Germania, et trans al-  
alpes in collibus Veronensibus et Euganeis POLLINI.  
In Pennsylvania MUEHLENB., et in regni Quitensis  
monte Antisana altitudine 2350 hexapod. HUMB. et  
BONPL.

25. *Bryum palustre SCHREB.* — EM.

*Mnium palustre LINN.*

*Hypnum elodes WEB. et MOHR.*

*Okak.*

Inter Saskatchewan fluvium et Point - Lake Ri-

CHARDS., in Lapponia WAHLENB., in Rossia et Siberia ubique [GEORG.](http://www.libtool.com.cn)

Per omnem Germaniam, et trans alpes in Pedemontii pratis ALLION., et in Etruriae montibus SAVI, In Pensylvania MUEHLENB., et in Carolinae paludibus MICH.

**26. *Bryum turgidum*. — EM.**

*Mnium turgidum* WAHLENB.

? *Hypnum illecebrum* LINN. *lapp.*  
*Ökak.*

In Melvillii insula et ad sinum Baffini R. BR., inter Saskatchewan fluvium et Point - Lake RICHARDS., in Groenlandia GIES., Lapponia WAHLENB.  
Nullibi hucusque in australioribus observatum est.

**27. *Bryum nutans* SCHREB. — EM.**

*Webera nutans* HEDW.

*Ökak.*

Inter Point - Lake et mare arcticum RICHARDS., in Groenlandia GIES., Lapponia WAHLENB.

Per omnem Germaniam et in collibus et submontanis principatus Ticinensis POLLINI. In Pensylvania MUEHLENB., et in Americae temperatae Andium jugis HUMB. et BONPL.

**28. *Hypnum cuspidatum* Linn. — EM.**

*Ökak.*

In Groenlandia GIES., Islandia HOOK., Lapponia WAHLENB., Ingria et Lithuania GEORG.

Meridiem versus per omnem Germaniam, et trans

alpes usque in Etruriam POLLINI. In Pennsylvania  
 MUEHLENE. [www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

29. *Hypnum uncinatum* HEDW. — EM.  
*Okak.*

Inter Saskatchewan fluvium et mare arcticum  
 RICHARDS., in Groenlandia GIES., Islandia Hook.

In Germania septentrionali adhuc demissiora te-  
 net, e.g. prope Berolinum SCHLECHTENDAL; in austra-  
 li, ut in Italia superiore colles montesque POLLINI.

30. *Hypnum aduncum* LINN. — EM.  
*Okak.*

In Melvillii insula et ad Baffini sinum R. BR.,  
 in Groenlandia GIES., in Islandia Hook., Lapponia  
 WAHLENB., Spitzbergen SOLAND., in Lithuania et ad  
 lacum Baical GEORG., nec non in Kamtschatka  
 WAHLENB.

Meridiem versus in totius Germaniae, nec non  
 Italiae superioris demissoribus POLLIN.; tum in Etru-  
 ria in Apenninis SAVI.

30 b. *Hypnum aduncum* β. *revolvens* WAH-  
 LENB. — EM.

*H. revolvens* SWARTZ.  
*Okak.*

In Islandia Hook., Lapponia WAHLENB.

In Germania haec varietas crescit aequa ac prior;  
 apud Italos vero non memoratur.

---

## II. MONOCOTYLEDONES.

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

### 4. Gramineae.

#### 31. *Phleum alpinum LINN.* — S.

In Groenlandia WORMSK. teste VAHL fil., in Islandia HOOK., Lapponia WAHLENB., Sibiria arctica GEORG., nec non in Altaicis et Unalaschka insula TRINIUS.

Meridiem versus in Scotia elatiore HOOK., in Helvetiae alpibus et subalpinis, ad Fagi terminum vix descendens WAHLENB., in Italiae superioris montibus Baldo, Summano, Bondonio, praesertim in regionibus Fagi, Abietis, Mughi POLLIN. Sed a clo. DECANDOLLE inter eas plantas enumeratur, quae in Gallia modo in alpibus modo in depressis crescent, ejusque locum natalem infimum, Dalibardi auctoritate innexus, prope Lutetias Parisiorum statuit. — 2.

*Observatio I.* Cl. NEES AB ESENBECK in Rob. Brown's vermichte Schriften I. p. 552. hanc SCHRANCKII plantam Labradoricam, quam ob causam nescio, pro Alopecuri alpini synonymo habet.

*Observatio II.* Quid est *Phleum arcticum* VAHL apud GIESEKE? Neque in VAHLII ipsius neque in aliorum scriptis hanc speciem reperi.

#### 32. *Agrostis stricta* WILLD. — S.

*Trichodium strictum* ROEM. et SCHULT.

In Groenlandia WORMSKIOLD apud ROEM. et SCHULT., ejusdemque ora orientali HOOK.

*Meridem versus in Nova Anglia et Carolina*  
 MERIDEM. — 2.

33. *Agrostis trichantha* SCHRANCK. — S.

*Observatio.* Species minus cognita; ex auctoris  
 sententia *Agrostis* strictior atque setacea affinis.

34. *Calamagrostis lanceolata* RETZ.

*Arundo Calamagrostis* LINN. — S.

In Lapponia WAHLER., omnique et Rosia et  
 Maria Graeca.

Meridem versus per omnem Germaniam Itali-  
 amque superioram in demissioribus Poetice. — 2.

35. *Calamagrostis greenlandica*; *Arundo*  
*greenlandica* SCHRANCK. — S.

Eadem in Greenlandia SCHRANCK.

36. *Trisetum subspicatum* PALL. — EM.

*Tr. cirooides* RUM. et SCHULTES.

*Firs subspicata* LINN.

*f. spirata* WAHLER.

Okak.

In insula Melvillii R. Br., inter Saskatchewan  
 fium et Point-Lake Richards., in Greenlandia,  
 tum occidentali Graec., tum orientali Ebor., In-  
 dia Ebor., Lapponia WAHLER., Ingria Graec.,  
 ad Ualem prope Koewa LEPICERIN sicc. III p. 73.

Meridem versus non prius recurrit quam in  
 Austria et Helvetiae alpibus ad perpetuam nivis  
 limites ultra 8300 pedum WAHLER. — 2.

37. *Aira melicoides* MICH. — S.

In Canada MICH. — 2.

*Observatio.* Hujus graminis tres varietates in terra  
Labrador crescentes distinxit cl. SCHRANCK.

38. *Avona flexuosa* SCHRANCK. — S.

*Aira flexuosa* LINN.

In Canada PURSH, Islandia HOOK., Lapponia  
WAHLENB.

Meridiem versus per totam Germaniam adhuc  
planities incolit, in Italia superiore jam colles mon-  
tesque, Enganeos aliquosque POLLIN. In America vero  
in Canada per Novam Angliam et Connecticut  
MICH., per Pensylvaniam et Virginiam MUEHLENB.,  
ad Carolinam usque PURSH. — 2.

39. *Avena squarrosa* SCHRANCK — S.

40. *Hierochloë alpina* ROEM. et SCHULT.  
— EM.

*Holcus alpinus* SWARTZ.

? *Holcus odoratus* SCHRANCK. — S.

*O k a k.*

In insula Melvillii et ad sinum Baffini R. BR.,  
inter Saskatchewan et Point-Lake RICHARDS., in  
Groenlandia GIES., Lapponia WAHLENB. — 2.

*Observatio.* De *Holco odorato* SCHRANCK *labrad.*

incertus haereo. Ex cli. auctoria sententia idem  
est, qui in Bavariae alpibus occurrit, nempe

*Hierochloë australis*; quae vero a nemine, quantum scio, in terris magis septentrionalibus obseruata est. Fors etiam *Hierochloë borealis*, quem ab *australi* non distinguere videtur cl. SCHRANCK, aut *H. fragrans* esse posset. Sed ad alpinam duxi, quoniam hanc florae Labradoricae civem esse scio.

41. ? *Poa arctica* R. BROWN. — EM.

*P. laxa* R. BROWN, *baffin. apud Ross* (*fatente ipso apud PARRY*) et *Hoo-  
ker groenl. apud SCORESBY* (*fa-  
tente ipso in Linn. Soc. transact.*)

*Okak.*

In Melvillii insula et ad sinum Baffini R. Br., in Groenlandia orientali Hook.

*Observatio.* Specimen habeo ex terra Labrador singulum tenuius, in quo supremi folii ligula parum elongata, sequentis quadrata quidem, ut indicatur a clo. BROWN, sed integra. Reliqua cum descriptione a clo. auctore data ad amissim congruunt. Fateor tamen, si revera est *Poa arctica*, quam coram habeo, *Poa laxae* nimis affinem mihi quidem videri.